

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.10.2020

No 287

г. Киров

О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Кировской области муниципальному образованию Кикнурский муниципальный район Кировской области

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области 31.07.2014 № 273/526 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Кировской области», Порядком предоставления и распределения субсидий местным бюджетам из областного бюджета на финансовое обеспечение мер по ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 19.12.2019 № 684-П утверждении государственной программы Кировской области «Обеспечение безопасности И жизнедеятельности населения», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кировской области (протокол от 16.09.2020 № 10):

1. Выделить из резервного фонда Правительства Кировской области муниципальному образованию Кикнурский муниципальный район Кировской области бюджетные ассигнования в форме субсидии местному бюджету из областного бюджета в размере 960,0 тыс. рублей на предоставление единовременной социальной выплаты гражданам, пострадавшим в результате взрыва бытового газа 10.07.2020 по адресу:

Кировская область, Кикнурский район, Кикнурское городское поселение, пгт Кикнур, ул. Сергея Шарыгина, д. 1а.

- 2. Рекомендовать главе муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области Галкину С.Ю.:
- 2.1. Предусмотреть выделение денежных средств из местного бюджета на цели, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения, в размере 160,0 тыс. рублей.
 - 2.2. Представить в министерство финансов Кировской области:
- в срок не позднее 25.12.2020 отчет о расходовании бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Кировской области;
- в срок до 31.12.2020 отчет о достижении значений показателей результативности использования субсидии.

